



Burmistrz Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. 22 443 85 21, 22 443 87 27
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, targowek.um.warszawa.pl

Warszawa, 13 czerwca 2024 r.

Znak sprawy: UD-X-WKF.0632.1.2.2024.PBO

**Dyrektorzy
Szkoł, Przedszkoli i Placówek Oświatowych
w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy**

Sprawa dotyczy: głosowania na projekty w Budżecie Obywatelskim na rok 2025

Szanowni Państwo,

w związku ze zbliżającym się głosowaniem na projekty w Budżecie Obywatelskim na rok 2025 zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o aktywny udział uczniów, rodziców i nauczycieli w głosowaniu. Pragnę podkreślić, że Państwa aktywność w tym ważnym procesie społecznym będzie miała wpływ na wyniki głosowania w naszej dzielnicy.

Głosowanie odbędzie się w terminie 15-30 czerwca. Ogłoszenie wyników głosowania nastąpi 16 lipca.

Głosować można w formie elektronicznej na stronie www.bo.um.warszawa.pl oraz w formie papierowej w siedzibie Urzędu Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy, ul. L. Kondratowicza 20. Na czas głosowania udostępniamy stanowisko komputerowe w sali obsługi mieszkańców.

W 11. edycji Budżetu Obywatelskiego na Targówku pod głosowanie zostanie poddanych 88 projektów. Dzięki Budżetowi Obywatelskiemu mieszkańcy decydują o tym, na co przeznaczyć część budżetu m.st. Warszawy. Warszawiacy, co roku wymyślają i zgłaszają projekty, a następnie wybierają w głosowaniu te, które zostaną zrealizowane. W ten sposób wspólnie decydują o tym, co powstanie w najbliższej okolicy, w kilku dzielnicach lub w całej Warszawie.

Link do projektów Budżetu Obywatelskiego w Warszawie (Dzielnica Targówek m.st. Warszawy):

www.bo.um.warszawa.pl (przełączając projekty - rok: 2025, dzielnica: Targówek) lub

<https://tiny.pl/d5nq9>

Jednocześnie informuję, że do 23 czerwca br. trwa głosowanie na projekty w Budżecie Obywatelskim Mazowsza. Każdy mieszkaniec województwa mazowieckiego może zagłosować tylko jeden raz maksymalnie na 2 projekty: na jeden projekt z puli ogólnowojewódzkiej i jeden projekt z puli podregionalnej (podregion: Miasto Stołeczne Warszawa). Zachęcam do wzięcia udziału w głosowaniu wszystkich mieszkańców województwa mazowieckiego.

Link do głosowania elektronicznego na projekty Budżetu Obywatelskiego Mazowsza:

www.bom.mazovia.pl

Proszę Państwa o wsparcie etapu głosowania, co bezpośrednio przełoży się na liczbę oddanych głosów na poszczególne projekty dzielnicowe, ogólnomiejskie, wojewódzkie.

Sprawę prowadzi: Paulina Borzecka, starszy inspektor w Wydziale Komunikacji Społecznej, Funduszy Europejskich i Analiz dla Dzielnic Targówek m.st. Warszawy, e-mail: pborzecka@um.warszawa.pl
tel. 22 443 86 52.

Z poważaniem



BURMISTRZ
DZELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY
Krzysztof Miszewski